
Rybolovná technika – ženy

MO ČRS Přijmení a jméno č. 1 hod 1 hod 2 č. 2 č. 3 č. 4 nej. hod č. 5 Body Umístění

Koš ŠIMUNKOVÁ Markéta st. 10 16,00 15,93 31,93 40 55,00 37,030 55,545 192,475 1

Rybolovná technika – muži

MO ČRS Přijmení a jméno č. 1 hod 1 hod 2 č. 2 č. 3 č. 4 nej. hod č. 5 Body Umístění

Třeb BAČINA Zbyněk 75 49,56 47,97 97,53 94 85 60,50 90,750 442,280 1

Třeb VEJS David 75 31,90 30,25 62,15 72 95 58,53 87,795 391,945 2

HK ŠKRANC Oldřich 50 40,40 36,70 77,10 62 30 41,45 62,175 281,275 3

HK MATĚJÍČEK Aleš 25 30,80 25,60 56,40 56 35 40,01 60,015 232,415 4

Koš MAREK Michal 15 23,92 23,87 47,79 36 20 34,70 52,050 170,840 5
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Rybolovná technika – žáci: trojboj

MO ČRS Přijmení a jméno č. 3 č. 4 nej. hod č. 5 Body Umístění

Třeb BASTL Tomáš 54 55 44,80 67,200 279,700 1

Koš HEJSEK Ondřej 66 25 44,20 66,300 262,450 2

Koš ŠIMUNKOVÁ Markéta 66 40 38,53 57,795 262,105 3

Kop JOUKL Šimon 48 35 45,43 68,145 242,595 4

Kop PROCHÁZKA Tomáš 54 60 31,95 47,925 161,925 5

Koš HLOUŠEK Zdeněk 20 10 37,72 56,580 137,850 6

Koš ŠIMUNEK Stanislav 28 0 39,10 58,650 132,850 7

Kop KAREŠ Tomáš 32 15 29,15 43,725 90,725 8

Koš NOVOTNÝ Marek 8 5 27,59 41,385 87,385 9

Koš MAREK Kristian 12 10 22,73 34,095 82,125 10

Kop ZARICKÝ Tomáš 26 10 29,92 44,886 80,886 11

HK BEDNARIK Jan 16 0 40,51 60,765 76,765 12

HK BEDNARIK Jan 12 0 43,02 64,530 76,530 13

Koš HLOUŠEK Antonín 6 0 24,39 36,585 68,085 14

Koš DROZEN Marek 4 5 21,50 32,250 64,960 15

HK BRÚNA David 0 0 41,57 62,355 62,355 16

HK PASTÍR Samuel 12 5 26,76 40,140 57,140 17

Koš JANOUŠEK Jan 6 5 7,40 11,100 51,000 18

Koš HEJSKOVÁ Anežka 2 0 18,11 27,165 50,165 19

HK DROZD Miloš 0 0 28,00 42,000 42,000 20

HK POLÁKOVÁ Karolína 4 0 23,35 35,025 39,025 21

HK PUŠKA Sergej 0 0 23,40 35,100 35,100 22

Kop NĚMEČEK David 4 0 15,99 23,985 27,985 23
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Rybolovná technika – žáci: pětiboj

MO ČRS Přijmení a jméno č. 1 hod 1 hod 2 č. 2 č. 3 č. 4 nej. hod č. 5 Body Umístění

Třeb BASTL Tomáš 50 27,40 26,10 53,50 54 55 44,80 67,200 279,700 1

Koš HEJSEK Ondřej 45 30,55 29,60 60,15 66 25 44,20 66,300 262,450 2

Koš ŠIMUNKOVÁ Markéta 50 25,32 22,99 48,31 66 40 38,53 57,795 262,105 3

Kop JOUKL Šimon 45 23,30 23,15 46,45 48 35 45,43 68,145 242,595 4

Kop PROCHÁZKA Tomáš 0 0,00 0,00 0,00 54 60 31,95 47,925 161,925 5

Koš HLOUŠEK Zdeněk 15 19,97 16,30 36,27 20 10 37,72 56,580 137,850 6

Koš ŠIMUNEK Stanislav 5 20,90 20,30 41,20 28 0 39,10 58,650 132,850 7

Kop KAREŠ Tomáš 0 0,00 0,00 0,00 32 15 29,15 43,725 90,725 8

Koš NOVOTNÝ Marek 0 16,70 16,30 33,00 8 5 27,59 41,385 87,385 9

Koš MAREK Kristian 0 13,11 12,92 26,03 12 10 22,73 34,095 82,125 10

Kop ZARICKÝ Tomáš 0 0,00 0,00 0,00 26 10 29,92 44,886 80,886 11

HK BEDNARIK Jakub 0 0,00 0,00 0,00 16 0 40,51 60,765 76,765 12

HK BEDNARIK Jan 0 0,00 0,00 0,00 12 0 43,02 64,530 76,530 13

Koš HLOUŠEK Antonín 0 13,00 12,50 25,50 6 0 24,39 36,585 68,085 14

Koš DROZEN Marek 0 12,21 11,50 23,71 4 5 21,50 32,250 64,960 15

HK BRÚNA David 0 0,00 0,00 0,00 0 0 41,57 62,355 62,355 16

HK PASTÍR Samuel 0 0,00 0,00 0,00 12 5 26,76 40,140 57,140 17

Koš JANOUŠEK Jan 0 14,70 14,20 28,90 6 5 7,40 11,100 51,000 18

Koš HEJSKOVÁ Anežka 0 11,02 9,98 21,00 2 0 18,11 27,165 50,165 19

HK DROZD Miloš 0 0,00 0,00 0,00 0 0 28,00 42,000 42,000 20

HK POLÁKOVÁ Karolína 0 0,00 0,00 0,00 4 0 23,35 35,025 39,025 21

HK PUŠKA Sergej 0 0,00 0,00 0,00 0 0 23,40 35,100 35,100 22

Kop NĚMEČEK David 0 0,00 0,00 0,00 4 0 15,99 23,985 27,985 23
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